
 
 
 
 
 
 
 

Nabídka genetických testů pro Klub chovatelů  
hrubosrstých a maďarských ohařů 
 
 
 Klubová cena vč. DPH 21 % 

 
Dlouhosrstost FGF5 (1 mutace) 

 
900,- 

Dlouhosrstost FGF5 (4 mutace) 
 

1260,- 

Drátosrstost RSPO2 
 

1080,- 

Genetický profil 
 

927,- 

PRA-prcd 
 

1350,- 

 
 
Výsledky testů do 7 pracovních dnů. 
Testy ze stěru sliznice ústní dutiny nebo z krve. 
Doporučujeme, provést odběr vzorku u veterináře, který současně zkontroluje a potvrdí identitu 
jedince – k tomu slouží formulář „Potvrzení odběru vzorku“, který je ke stažení na webu 
http://www.genomia.cz/cz/homepage/forms/ Fakt o ověření identity a jméno veterináře bude 
uvedeno na zprávě o výsledku. Bez tohoto údaje není zpráva uznána ČMKU pro zápis do PP. 
 
Výsledky laboratoře Genomia, jakožto akreditované laboratoře, jsou uznávány ČMKU pro zápis do PP. 
Laboratoř Genomia je akreditována Českým institutem pro akreditaci dle ČSN EN ISO:17025 pod 
číslem 1549. 
 
 
V Plzni dne 11.3.2016 
 
Genomia 
Janáčkova 51 
32300 Plzeň 
 
Tel: 373749999 
e-mail: laborator@genomia.cz 


